2/v CAN/ARA IVUNICIPAL
Coso do Legisldtivo Vereodor Ênio do Gdmo

PREGAO N" 005/2023 - ÀTA N" 001

Aos doze dias do mês de maio de dois mil e vinte e três, às 09:00 horas, reuniu-se a Comissão dc
Pregão da Câmara Municipal de Congoúas, nomeada pela Portaria 0561 2023 c suas altcrações,

prorrogada pela Portaria 093/2023 dc 3l de março de 2023, presentcs o Pregoeiro e membros da

equipe de apoio, em ato público, para abeíura dos envelopes das propostas comcrciais, referente

ao Pregão n' 005/2023 - Processo Administrativo n" 01612023,lendo como objeto a contratação

de empresa cspecializada em comunicação e publicidade. O edital foi publicado no mural do

saguão da Câmara, em seu site oficial, no Diririo Illetrônico do Município de Congonhas e no

Jomal O Tempo, conforme comprovantes constantes no processo.'fendo em vista o pedido dc

impugnação aprcsentado pclo Sinapro - Sindicato das Agências de Propaganda - CNPJ:

20.995.635/0001-83 cm 10 de maio de 2023 as 18:52 por e-mail. Dccide o pregociro pela

suspenção da sessão para análise do mesmo. Após análise scrá remarcada nova dala para

realização do certame. Nada mais a tratar a comissão cncenou os trabalhos, lavrando a prcsente

alà.

Ilrcndom reno Nunes Martins Silva
Mcmbro

ár

c-*c'â> Ch" U
Costa ReisJosó Roberto Macedo de Azevcdo

Membro

Régis dos Santos

Membro

Pcdro Flehri

stranc

Mcmbro

Mcrlbro
o

a
ru-*u a#tiu.ira Nascimenlo

Membro

Moacir B
Mcmbro

Câmâra Municipâl de Congonhas
Rua Dr. Pacífico Homem.iúnior, 82, Centro, Congonhas/MG - Telefone: (31) 3731-1840 - E-mail: camara@congonhas.mg.leg.br
www.congonhas.mg.leg.br

a

Aderson#-.\*,-
,--ilrgo"i,o

/,/-r/tr,--a t/,
--' .. J/z'- ./ /

,1,